



Znak sprawy: WAW-FA.271.1.2019

Warszawa, 4 marca 2019 r.

WYKONAWCY

Dostawa 5 400 sztuk koców z mikrofibry i 5 400 sztuk toreb z surówki bawełnianej na potrzeby badania BGD oraz 1 900 sztuk toreb z surówki bawełnianej i 1 900 opakowań herbat na potrzeby badania EU SILC.

ODPOWIEŹ NA PYTANIA WYKONAWCY

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści Ogłoszenia. Zgodnie z § 18. p. 2 SIWZ, Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1, część nr 2:

„...Zwracam się z prośbą o określenie przez Zamawiającego gramatury surówki bawełnianej na wykonanie toreb, na polskim rynku dostępna jest surówka bawełniana od gramatury 120 g/m² do gramatury 280 g/m², proszę o wybór gramatury z jakiej ma być wykonana lub określenie przedziału. Jest to bardzo ważny element przy wycenieniu w/w postępowania...”

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający na stronie 2 OPZ podał, że minimalna wymagana gramatura torby to 140 g/m².

Pytanie 2:

„Proszę także o udzielenie informacji czy Zamawiający będzie wymagał Certyfikatu OEKO-TEX na surówkę bawełnianą, oraz karty technicznej producenta surówki bawełnianej.”

Odpowiedź na pytanie 2:

Nie. Fakt, że torba będzie bezpieczna w użytkowaniu ma być potwierdzony stosownym oświadczeniem wykonawcy, które zawarte jest w Formularzu ofertowym.

Odpowiedź na pytania nie stanowi modyfikacji treści Ogłoszenia oraz SIWZ.

DYREKTOR

Zofia Kociłowska